Башкортостан РеспубликаЬы
Буздэк районы

муниципалы районыныц
Буздэк ауыл советы

ауыл билэмэЬе

452710, Буздэк ауылы, Ленин ур., 7
тел/факс (34773)3-08-09

е-таП: ср-Ьигс1ак@уапёех.ги

Совет сельского поселения
Буздякский сельсовет

муниципального района
Буздякский район

Республики Башкортостан

452710, с.Буздяк,ул.Ленина,7
тел/факс (34773)3-08-09

е-таП: ср-Ьигс!ак@уапс1ех.ги

‘ 02 ’

КАР АР
11 2018 й. № 252

РЕШЕНИЕ
‘02” 11 2018 г.

О передаче муниципального имущества сельского поселения Буздякский
сельсовет муниципальному унитарному предприятию «Буздякский

коммунальный сервис» на праве хозяйственного ведения

В соответствии с 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации, 161-ФЗ «О государственных и
муниципальных унитарных предприятиях» от 14.11.2002 года» от 06.10.2003
года, Постановлением Г лавы сельского поселения Буздякский сельсовет от 02
февраля 2015 г. №41, Совет сельского поселения Буздякский сельсовет
муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан
р е ш и л :

1. Передать муниципальному унитарному предприятию «Буздякский
коммунальный сервис» на праве хозяйственного ведения муниципальное
имущество сельского поселения Буздякский сельсовет, согласно приложению
№1 к настоящему Решению.

2. Администрации сельского поселения Буздякский сельсовет
заключить с муниципальным унитарным предприятием «Буздякский
коммунальный сервис» договор о передаче вышеуказанного имущества на
праве хозяйственного ведения, и передать имущество по акту приёма-
передачи.

3. Зарегистрировать договор передачи имущества на праве
хозяйственного ведения в Управлении Федеральной службы государственной
регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности Совета
сельского поселения Буздякский сельсовет муниципального района
Буздякский район Республики Башкортостан.

/

Приложение № 1
к Решению Совета СП Буздякский
сельсовет муниципального района
Буздякский район
Республики Башкортостан
№ 252 от «02»___11___ 2018 года

ПЕРЕЧЕНЬ
объектов недвижимого имущества, передаваемого в хозяйственное ведение

МУП «Буздякский коммунальный сервис»

№
п/п

Наименование
имущества Адрес Площадь

(кВ.м.)

Балансовая/остаточ
ная стоимость

(тыс.руб.)

1 Административ
ное здание

Республика
Башкортостан,
Буздякский
район, с.Буздяк
ул. В.Ахмадеева
Д.80

776,2

580,6/400,3

2 Механический цех,
литера В

Республика
Башкортостан,
Буздякский район,
с.Буздяк ул.
В.Ахмадеева д. 80

351,8

200,0/170,6

3
Гараж на 25
машин,
литера Д

Республика
Башкортостан,
Буздякский район,
с.Буздяк ул.
В.Ахмадеева д. 80

767,5

200,0/170,6

4 Уборная, литера Г

Республика
Башкортостан,
Буздякский район,
с.Буздяк ул.
В.Ахмадеева д. 80

6,8

0,0/0,0

5

Земельный участок
с кадастровым
номером
02:16:130126:227

Республика
Башкортостан,
Буздякский район,
с.Буздяк ул.
В.Ахмадеева д. 80

9991,0
•